- Manutencão Conservacão de Imoveis06.01.01.12.361.1202.2038

450

Total: 404.015,31

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos

provenientes da anulação das seguintes dotações orçamentárias para o exercício de 2022, no valor de R$

404.015,31(quatrocentos e quatro mil e quinze reais e trinta e um centavos):

FONTEFICHA VALORCLASSIFICAÇÃO

100 - Equipamentos e Mat.Permanentes 42444905200

- Atividades Gerais de Difusão Cultural10.01.01.13.392.1301.2094

1,00

147 - Material de Distribuição Gratuita 14033903200

- Aquis. Mat.